

مصاحبه

اخباری: سبک بازی استقلال متحول شده

استقلال و ماشین‌سازی امروز و در تبریز در هفته هجدهم لیگ برتر به مصاف هم می‌روند. سعید اخباری سرمربی ماشین‌سازی درباره این بازی مهم می‌گوید: «بازی امروز برای تیم‌های استقلال و ماشین‌سازی، یک بازی خیلی مهم است. از این جهت که یک تیم در کورس قهرمانی می‌جنگد و یک تیم هم برای فرار از سقوط تلاش می‌کند. دیدارهایی که به صورت مستقیم از تلویزیون پخش می‌شود، شرایط روحی و روانی متفاوتی را دنبال می‌کند. ما امروز با تیمی بازی داریم که سبک بازی‌شان نسبت به قبل متحول شده و خیلی توپ را بهتر می‌چرخانند و بازیکنان خوب و کادرفنی فوق‌العاده‌ای دارند.» اخباری در مورد بازگشت به ماشین‌سازی هم توضیح می‌دهد: «دیروز مجدداً به مجموعه تیم ماشین‌سازی ملحق شدیم و بازیکنان پس از دو بازی اخیر لیگ برتر و جام حذفی و دو شکست متوالی، از لحاظ روحی و روانی دچار آسیب شده‌اند. سعی می‌کنیم روی مسائل روحی آنها کار کنیم و آن شاء الله بتوانیم ریکاوری خوبی داشته باشیم تا بازیکنان را برای انجام بازی خیلی خوبی برابر استقلال آماده‌کنیم. همان‌طور که از لحاظ سبک فنی‌والی و استایل بازی در نیم فصل نخست بازی‌های خوبی را انجام دادیم، ام‌دواریم دوباره به همان سبک قبلی برگردیم و بازیکنان مان هم این پتانسیل را دارند و امیدوارم امروز آغاز این تغییرات در ماشین‌سازی باشد.»

پاشایی: مساوی به دردمان نمی‌خورد

حسین پاشایی مربی پیکان که تیمش را برای بازی امروز مقابل ذوب‌آهن آماده کرده معتقد است نتیجه تساوی به درد هیچ‌کک از این دو تیم نمی‌خورد؛ «فکر می‌کنم ذوب‌آهن تیم خوب و باکیفیتی است و امروز بازی سختی را در پیش داریم که مساوی به درد هیچ تیمی نمی‌خورد و هدف ما پیروزی و رسیدن به رتبه‌های بالای جدول است. همین هدف را ذوب‌آهن هم دارد تا خودش را از تیم‌های قعر جدول جدا کنند و همین مسأله کار را برای ما سخت و دشوار می‌کند. با توجه به تغییر و تحولاتی که تیم ذوب‌آهن در کادرفنی انجام داده و نتایج خوبی هم کسب کرده، امیدواریم امروزیک بازی خیلی زیبا را شاهد باشیم و بتوانیم در کنار یک بازی خوب، سه امتیاز بازی را هم کسب کنیم.» پاشایی درباره اینکه پیکان در ۷ بازی گذشته فقط در یک بازی برنده شده و آیا از این روند راضی است، می‌گوید: «کیفیت تیمی ما واقعاً خوب است و بازی‌ها را نگاه می‌کنیم، خیلی امیدواریم در بازی‌های آینده این ناکامی را از لحاظ نتیجه‌گیری و کسب امتیاز جبران کنیم. خیلی تیم خوب و جوانی داریم و امیدواریم اشتباهات این بازیکنان جوان و همین‌طور کادرفنی به حداقل برسد تا برای بازی‌های آینده، در کنار بازی‌های باکیفیتی که انجام می‌دهیم، بتوانیم نتایج خیلی خوبی بگیریم.»

استکی: آماده بازی با پیکان هستیم

حسن استکی مربی ذوب‌آهن از شرایط خوب تیمش در آستانه بازی با پیکان خبر می‌دهد: «در شرایط خوبی را در هفته اخیر پشت سر گذاشتیم. آقای مجتبی حسینی کاتیک‌های خوبی برای این مسابقه در نظر گرفته تا نتیجه لازم را در بازی با پیکان بگیریم. دوبرد خوب را در جام حذفی و لیگ برتر به دست آوردیم و به‌جایه‌های تیم از نظر روانی و انگیزشی در شرایط خوبی هستند و امیدوارم نمایش قابل قبولی مقابل پیکان داشته باشیم. امیدواریم بازی خوبی مقابل پیکان انجام شود و با نتیجه و شرایط خوبی این مسابقه را به پایان برسانیم و در سال جدید اتفاقات خوبی برای تمام مردم ایران و ورزشکاران بیفتد.»

جعفری: تیم بم قهرمان واقعی است

مرضیه جعفری سرمربی تیم فوتبال زنان شهرداری بم که تیمش بعد از چند دوره قهرمانی، این بار به نایب قهرمانی رضایت داد، درباره لیگ سال ۹۹ می‌گوید: «در بازی مقابل سپاهان اصفهان به دلیل بستری شدن یسرم در بیمارستان همراه تیم نبودم و بازیکنانم بدون مربی برابر این تیم مسابقه دادند که ۲ بریک شکست خورده و صدرنشینی را از دست دادند. فکر می‌کنم اگر این اتفاقات رخ نمی‌داد و من کنار تیم بودم، شاید چنین نتیجه‌ای به دست نمی‌آمد. در بازی پایانی برابر وچان کردستان همراه تیم بودم و خوشبختانه ۴ بر صفر پیروز شدم. به هر حال به تیم شهرداری سیرجان تبریک گفته و به شاگردانم هم که از جان و دل زحمت کشیدند، خسته نباشید می‌گویم.» جعفری در مورد از دست دادن هشتمین قهرمانی متوالی لیگ برتر فوتبال زنان توضیح می‌دهد: «شاید یک اتفاق باعث شد قهرمان نشوم، چون نبود یک مربی در کنار تیم تأثیر گذار است و شاگردانم بگران بیماری یسرم بودند. در مجموع معتقدم شهرداری بم قهرمان واقعی است، چون اگر چه اول فصل نتیجه خوبی کسب نکردیم اما توانستیم تیم را جمع کرده و در دو بازی قبل هم شهرداری سیرجان را شکست داده و صدرنشین شدیم اما در بازی مقابل سپاهان شاید حاکمت الهی بود که نتوانم تیم را همراهی کنم و اخراج مونا حمودی و حضور نداشتن من در کسب این نتیجه بی تأثیر نبود.»

زارعی: تغییرات کادرفنی به ضرر ماشین‌سازی است

می‌توانیم از استقلال امتیاز بگیریم

ماشین‌سازی تبریز که امروز باید مقابل استقلال به میدان برود، به‌زم دچار تغییر و تحولات در کادرفنی‌اش شد. این تیم بعد از رفتن سعید اخباری، برای نیم فصل دوم روی مهدی پاشازاده حساب باز کرده بود تا بتواند سربویشان را از قعر جدول نجات دهد اما پاشازاده خیلی زود از حضور در ماشین‌سازی بشیمان شد و کنار رفت. به این ترتیب باز هم سعید اخباری به عنوان سرمربی ماشین‌سازی کارش را در این تیم شروع کرد تا سربویشان را برای بازی با استقلال آماده کند. اتابک زارعی مهاجم جوان ماشین‌سازی که با گل زینبیاش مقابل استقلال شاخته شد، بعد از گذراندن دوران مصدومیت، حالا کم‌کم آماده می‌شود تا به تیمش بماند، درباره شرایط تیم، بازی با استقلال و... صحبت‌ها این‌جایی دارد.



گفت‌وگو سمیرا شیرمردی

ماشین‌سازی محله برو یا شده و بار دیگر شاهد تغییر کادرفنی او بودیم. این همه تغییر به ضم نیمه نمی‌زند؟

چرا اتفاقات این تغییرات را به ضررمان بود. مشکل تیم ما مربی نبود. اخباری باتیم هماهنگ شده بود و خوب کار می‌کرد اما پاشازاده آمد که حالا شنیدم ایشان هم خودش تصمیم گرفته بی‌رود و ظاهر آن توانست کار کند. سعید اخباری دوباره برگشت که امیدواریم نتیجه بگیریم. شرایط تیم اصلاً خوب نیست و امتیاز کم داریم که همین مسأله باعث شد گزینه سقوط باشیم. باید تلاش کنیم در ۲،۳ بازی آینده ببریم.

یعنی فکر می‌کنی با شرایطی که ماشین‌سازی دارد، می‌توانید در ۲،۳ بازی آینده ببرید؟ شرایطمان داشت خوب می‌شد و در ۲ بازی آخر با سعید اخباری، یک برد و یک مساوی داشتیم اما متأسفانه جدا و اوضاع بدتر شد. اگر ۲،۳ بازی نتیجه بگیریم شرایط بهتر می‌شود. اخباری چرا رفت؟ فکر می‌کنم به خاطر شرایط تیم رفت و اینکه اوضاع مالی باشگاه خوب نبود. یعنی الان خوب شده که برگشت است؟ حتماً اوضاع مالی خوب شد. در این مدت دریافتی داشتید؟ فعلاً نه اما گفتند احتمالاً امروز می‌دهند. تا الان چند درصد از قراردادان را گرفته‌اید؟ ما تا الان ۲۰ درصد گرفته‌ایم که گفتند امروز آن را به



۳۵ درصد می‌رسانند. با وجود همه مشکلاتی که تیم‌تان دارد و اینکه کلاً؟ امتیاز دارید، امیدوارید ماشین‌سازی در لیگ برتر بماند؟ ان شاء الله می‌مانیم. اوضاع تیم کلاً خوب نیست اما تلاش می‌کنیم به خاطر خودمان هم که شده بهتر از قبل کار کنیم تا تیم در لیگ برتر بماند. یکی از مشکلات اصلی ماشین‌سازی نداشتن مهاجم است که هنوز این مشکل حل نشده. ماییمان بابایی را داشتیم که جدا شد و رفت اما شهرام کار می‌کرد اما پاشازاده آمد که حالا شنیدم ایشان اول هافبک راست بازی می‌کرد اما بست تخصصی‌اش مهاجم است که فکر می‌کنم می‌تواند به تیم کمک کند. خودت چه زمانی برمی‌گردی؟ من این بازی هم به دلیل مصدومیت نمی‌توانم در خدمت تیم باشم اما از هفته بعد که با گل گهر بازی داریم می‌توانم به میدان بروم.

پیش‌بینی‌ات از بازی با استقلال چگونه است؟ شرایط یک امتیاز می‌گیریم. یعنی به همین یک امتیاز برای بازی خانگی قانع هستید؟ نه مایر! برده‌ی زمین می‌رویم اما منظور من این است که حتماً یک امتیاز را می‌گیریم. شما را خیلی‌ها با آن گلی که به استقلال زدی می‌شناسند اما در این بازی غایب هستی. خیلی دوست داشتم بازی کنم اما همچنان مصدوم هستم و به این بازی نمی‌رسم. خودم هم آن گل را خیلی دوست دارم و هیچ وقت فراموش نمی‌کنم. ماشین‌سازی معمولاً مقابل استقلال خوب نتیجه می‌گیرد. به، ما بار سال رفت و برگشت استقلال را شکست

پایان زود هنگام پاشازاده و بازگشت اخباری

پس از کسب نتایج ضعیف، باشگاه ماشین‌سازی تبریز در هفته پنجم لیگ با وحید بیاتلو قطع همکاری کرد. سعید اخباری تا پایان نیم فصل به عنوان جانشین بیاتلو هدایت ماشین‌سازی را برعهده گرفت اما توانست شرایط را به نفع این تیم تغییر دهد و ماشین‌سازی دور رفت را با رتبه شانزدهم به پایان رساند. پیش از شروع دور برگشت باشگاه ماشین‌سازی، مهدی پاشازاده را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کرد. این مربی در حالی هدایت ماشین‌سازی را به عهده گرفت که همواره از شرایط بد و سخت این تیم صحبت می‌کرد. بعد از حضور در سه بازی در نیمکت ماشین‌سازی، پاشازاده طی تصمیمی عجیب از سمت خود استعفا داد. پاشازاده دوشنبه در محل تمرین حضور یافت و تیمش را تمرین داد اما پس از پایان تمرین با حضور در باشگاه به همکاری خود پایان داد. او پس از قطع همکاری با باشگاه، به مسابقات حرفه‌ای بازگشت. در حالی که سر مربی او شد، گفت: «به دلیل جدایی اینطور نشد:» خوب آوردیم اما سرمربی رفت و سرمربی جدید برای اینکه باتیم وفق پیدا کند نیاز به زمان داشت. خدا را شکر و می‌تواند به تیم کمک کند. نبود تماشاگران هم خیلی به ماشین‌سازی ضربه زده است.

به، این فصل که تماشاگر نمی‌آید واقعاً فوتبال نمی‌چسبد.

ما پار سال رفت و برگشت استقلال را شکست دادیم و این فصل هم در تهران بازی خوبی انجام دادیم و این امتیاز بگیریم اما بدشانسی بودیم. البته در مقابل پرسپولیس هم بازی خوبی داشتیم نتیجه بگیریم که اما نتوانستیم نتیجه بگیریم که امیدوارم این نتیجه نگرقتن هم درست شود

آخرین تلاش هابرای موفقیت در سال ۹۹

پیروزی و صعود شد که این مسأله بدون شک انگیزه بازیکنان را بالا خواهد برد. عبدالله ویسی شاید از این به بعد فشار بیشتری را احساس می‌کند چون هر چه خواسته باشگاه برایش فراهم کرده است و حالا از او در کنار موفقیت در جام حذفی، انتظار صعود به لیگ برتر می‌رود.

پارس جم هم بعد از چند هفته ناکامی در بازی قبلی موفق به شکست قشقایی شیراز شد. حالا محمد نصرتی تمیش را برای بازی با آرمان گهر آماده می‌کند. تیمی که هفته گذشته مغلوب چوکا شد. تیم سیرجانی اگر بازنده از زمین خارج شیز پیش از آرایش به منطقه سقوط نزدیک می‌شود. پس شاگردان فاسم شها چهاره‌ای ندارند چز اینکه در بازی امروز تمام تلاش‌شان را برای کسب پیروزی به کار گیرند. ماشین آرمان گهر بدون شک کار سختی مقابل پارس جمی خواهد داشت. ملوان هم که هفته‌های اخیر شرایط خوبی ندارد. امروز میمان قشقایی شیراز است و تلاش می‌کند سال ۹۹ را با یک افتخار خوبی گل ریحان رود بیا کسب پیروزی به رده‌های بالای جدول برگردد. ملوان که قرار بود یکی از مدعیان اصلی صعود به لیگ برتر باشد، حالا در رده یازدهم جدول قرار دارد. البته شاگردان ما ریزار ازغ با توجه به اینکه ۱۲ امتیاز دارند، فاصله چندانی تا رسیدن به تیم‌های بالای جدول ندارند و تنها یک برد و کسب ۳ امتیاز می‌تواند جایگاه آنها را متحول کند.

در آخرین بازی هم استقلال ملاتانی از رایکا بایل بدری می‌کند. فاصله کم امتیازی این دو تیم اهمیت سه امتیازش را بیشتر می‌کند. هر دو تیم هفته گذشته مقابل حریفان شان متوقف شد ند و حالا سرشار از انگیزه هستند که شکست هفته قبل خود را جبران کنند.

۱	ذوب آهن فقط در ۲ بازی از ۱۰ بازی اخیرش کلین شیت کرده
۲	۷ برد پیکان، ۱۰ برد ذوب آهن و ۹ مساوی در لیگ برتر
۳	پیکان در ۵ بازی اخیر: گل نزد، گل زد، گل نزد، گل نزد
۴	ذوب آهن در ۷ ر بازی اخیرش فقط ۲ بار به پیکان باخته: دبل در لیگ نوزدهم
۵	پیکان: ۸ هفته بدون برد

۱	هج نیمه این فصل به اندازه نساجی نباخته: ۱۱ بار
۲	سایپا: ضعیف‌ترین خط حمله فصل با ۱۰ گل زده
۳	۳ برد برای سایپا (هر ۳ بار برابریم صادقی) و ۲ مساوی در لیگ برتر
۴	نساجی: ۲ کلین شیت در ۱۱ بازی اخیر
۵	نساجی: یک امتیاز از ۸ بازی و ۳ امتیاز از ۱۳ بازی اخیر



فوتبال زنان

نوار قهرمانی‌های شهرداری بم پاره شد

شهرداری سیرجان قهرمان فوتبال زنان

رفت تا در غیاب مرضیه جعفری سرمربی پرافتخار فوتبال زنان، بی‌می‌ها شانس‌شان برای قهرمانی به صفر برسد. در نیمه دوم هم شاگردان جهان‌نجاتی با یک نمایش تقابل، نیم شهرداری سیرجان که مدعی نخست قهرمانی به شمار می‌رفت، در خانه پذیرای سپاهان اصفهان بود. شکست تنها راه از دست دادن قهرمانی برای شاگردان جهان‌نجاتی بود و آنها همان شروع مسابقه و در دقیقه ۳ توسط ملیک‌امتولی گلزنی کردند تا حکم قهرمانی سرجانی‌ها امضا شود. در ادامه سهیلا نظام‌آبادی کاپیتان تیم شهرداری سیرجان از روی نقطه پانثی دروازه سپاهان را باز کرد تا نیمه نخست با برتری شهرداری سیرجان خاتمه پیدا کند و شاگردان جهان‌نجاتی ۴۵ دقیقه تا جشن دومین قهرمانی خود در لیگ برتر فاصله داشته باشند. آن‌هم در شرایطی که شهرداری سیرجان در دو فصل گذشته در رقابت با شهرداری بم، ناکام مانده و دو نایب قهرمانی کسب کرده بود و حالا پس از چهار فصل به دنبال تکرار قهرمانی بودند.

شهرداری سیرجان برای رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ فوتبال زنان در ۱۶ مسابقه مرحله مقدماتی و نهایی تنها دو تساوی و یک شکست داشت و در ۱۳ مسابقه با پیروزی از زمین مسابقه خارج شد تا با غلبه نساجی عنوان قهرمانی را کسب کند. در بازی همزمان، تیم شهرداری بم مدافع عنوان قهرمانی که امیدوار بود با شکست شهرداری سیرجان و پیروزی مقابل وچان کردستان، جشن قهرمانی در خانه به پا کند، در نیمه اول بدون گل به رختکن

سپاهان را در نقش جاده صافکن قهرمانی شهرداری سیرجان ۶ امتیاز از شمنند را به این تیم هدیه داد، آنها در اصفهان و در خانه‌شان ۶ بار مقابل حریف سرجانی دروازه‌شان باز شد و دیروز هم در سیرجان، سه بار سربویشان شهرداری توانستند دروازه سپاهان را فروبریزند.

با پایان بازی‌های دیروز تیم شهرداری سیرجان که به عنوان صدرنشین گروه دوم مرحله مقدماتی به جمع چهار تیم برتر صعود کرده بود، با کسب ۱۳ امتیاز نوار سه قهرمانی متوالی شهرداری بم به عنوان پرافتخارترین تیم فوتبال زنان را بر کرد و قهرمان سیزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان شد.

چترنور ۲۲ ساله، خانم گل فوتبال زنان

مهاجم جوان سرجانی‌ها توانسته بود کفش طلای از آن خود کند اما در رقابت‌امسال نتیجه دیگری رقم خورد. افسانه چترنور با ۲۲ گل در ۱۶ مسابقه توانست در لیگ سیزدهم صدر جدول گلزنان را به تسخیر خود در بیاورد و زهرا قنبری که در مسابقه دیروز نیمش مقابل شهرداری بم به دلیل مصدومیت غایب بود، با ۲۰ گل نتوانست تا به دیگر عنوان خانم گلی پایان بیاقت تا از سه دوره قهرمانی تیم شهرداری سیرجان به عنوان خانم گل لیگ سیزدهم شاخته شود. کفره او در لیگ امسال، میانگین حداقل یک گل برای نیمش در هر مسابقه بود که جالب توجه است، البته پیش از چترنور زهرا قنبری رکوردهای بهتری را به لحاظ میانگین گلزنی از خود به ثبت رسانده اما پدیده این فصل فوتبال زنان توانست از ستاره با تجربه وچان بگذرد و بر زهرا قنبری که عنوان خانم گل ادوار لیگ سیزدهم به نام او حکاکی شود.

برنامه	
لیگ برتر	
هفته هجدهم لیگ برتر چهارشنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۹ ماشین‌سازی تبریز..... استقلال ۱۶:۰۰ پیکان..... ذوب آهن ۱۶:۰۰ نساجی مازندران..... سایپا ۱۶:۰۰ فولاد..... گل گهر سیرجان (نخوشد)	
پنجشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۹ سپاهان..... تراکتور ۱۵:۳۰ مس رفسنجان..... آلومینیوم اراک ۱۶:۰۰ صنعت نفت آبادان..... پدیده ۱۶:۳۰ پرسپولیس..... نفت مسجدسلیمان ۱۷:۳۵	

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۹	۷	۱	۲۲	۳۲	۱۴	۳۴	۳۴
۲	سپاهان	۱۷	۱۰	۴	۱۹	۲۲	۱۸	۳۴	۳۴
۳	استقلال	۱۷	۸	۶	۳	۲۰	۱۲	۳۰	۳۰
۴	فولاد	۱۷	۳	۱۱	۳	۱۷	۲۶	۲۶	۲۶
۵	تراکتور	۱۷	۵	۵	۷	۱۷	۱۵	۲۶	۲۶
۶	صنعت نفت آبادان	۱۷	۶	۶	۵	۱۵	۱۴	۲۴	۲۴
۷	مس رفسنجان	۱۷	۶	۶	۵	۱۴	۱۳	۲۴	۲۴
۸	گل گهر سیرجان	۱۷	۶	۵	۶	۱۸	-۱	۲۳	۲۳
۹	آلومینیوم اراک	۱۷	۵	۴	۸	۲۱	۲۱	۲۳	۲۳
۱۰	پدیده	۱۷	۴	۷	۱۸	۲۰	-۲	۲۲	۲۲
۱۱	پیکان	۱۷	۶	۶	۵	۱۹	۲۱	۲۱	۲۱
۱۲	نفت مسجدسلیمان	۱۷	۴	۱۱	۲	۱۷	-۱	۲۰	۲۰
۱۳	سایپا	۱۷	۳	۹	۵	۱۰	-۴	۱۸	۱۸
۱۴	ذوب آهن	۱۷	۲	۱۱	۴	۱۷	-۷	۱۴	۱۴
۱۵	نساجی مازندران	۱۷	۲	۱۱	۴	۲۳	-۱۰	۱۰	۱۰
۱۶	ماشین‌سازی تبریز	۱۷	۱	۶	۱۰	۲۵	-۱۴	۹	۹

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	شهرداری آستارا	۱۸	۹	۴	۵	۲۰	۱۶	۴	۳۱
۲	استقلال خوزستان	۱۸	۸	۶	۴	۱۸	۹	۹	۳۰
۳	بادران تهران	۱۸	۸	۵	۵	۲۱	۱۵	۶	۲۹
۴	مس کرمان	۱۷	۸	۳	۴	۲۱	۱۳	۵	۲۹
۵	فجر سپاسی	۱۷	۶	۲	۹	۱۸	۱۱	۷	۲۷
۶	شاهین شهر	۱۸	۹	۳	۹	۱۳	۴	۲۷	۲۷
۷	هوادار	۱۷	۵	۷	۵	۲۰	۱۶	۴	۲۶
۸	پارس جنوبی جم	۱۷	۷	۴	۶	۲۰	۱۶	۴	۲۵
۹	رایکا بایل	۱۷	۵	۷	۵	۲۰	۲۰	۰	۲۲
۱۰	خوشه طلایی ساهه	۱۷	۵	۷	۵	۱۴	۰	۲۲	۲۲
۱۱	ملوان	۱۷	۵	۷	۵	۱۴	-۲	۲۲	۲۲
۱۲	استقلال ملاتانی	۱۷	۴	۹	۴	۱۵	۱۰	۲۱	۲۱
۱۳	خیبر خرم آباد	۱۷	۳	۹	۵	۱۵	۱۴	۱	۱۸
۱۴	قشقایی شیراز	۱۷	۴	۶	۷	۱۴	۱۸	-۴	۱۸
۱۵	چوکاتلش	۱۷	۴	۶	۷	۱۴	۱۷	-۳	۱۸
۱۶	آرمان گهر	۱۷	۴	۸	۵	۲۴	۲۶	-۷	۱۷
۱۷	گل ریحان الیز	۱۷	۳	۵	۹	۱۲	۲۲	-۱۰	۱۴
۱۸	نودارومیه	۱۷	۳	۴	۱۰	۱۶	۱۶	۰	۱۳